REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 108/2024

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia,
Desenvolvimento e Políticas Públicas

Processo Seletivo para Contratação de Docente Permanente

Linha de Pesquisa

Gestão e práticas psicológicas em políticas públicas
de saúde e assistência social

RESULTADO FINAL

O reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado final referente ao Edital 69/2024.

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Profª. Drª. LÍVIA DE OLIVEIRA BORGES 22.548.332 SSP/MG 1ª

 Santos, 02 de maio de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor

http://www.unisantos.br/